Contratação para prestação de serviço  de instalação de películas térmicas na fachada de vidro da sala 201 e de todo o
auditório da Funpresp-Exe , com o fornecimento de material.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  O Especialista Películas e Envelopamento Ltda, inscrito sob o CNPJ. nº 10.470.966/0001-46

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais)​.

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação
Orçamentária nº 842/2024  (0139565), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto